РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗРУКАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014

№ 77
с. Безрукавка

Об определении мест для отбывания исправительных работ

В соответствии с ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для отбывания исправительных работ на территории муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение № 1).
2. Постановление от 03.09.2009 № 77 «Об определении мест для отбывания исправительных работ» отменить.

Глава сельсовета

         Н.В. Грищенко

Приложение к постановлению
Администрации

Безрукавского сельсовета Рубцовского района

Алтайского края

от 04.09.2014 № 77
Места для отбывания исправительных работ

на территории муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
1. общество с ограниченной ответственностью «Витий».